
Avance TM Desembarques Promedio TM Avance Promedio/día Inicio 23/04/2021
Del 23.04 al 30.04.2021 274,119.646 1882 145.653 10.93% 1.37% Fecha 27/07/2021
Del 01.05 al 31.05.2021 1,316,378.317 11138 118.188 52.47% 1.69%
Del 01.06 al 30.06.2021 694,554.757 5090 136.455 27.68% 0.92%
Del 01.07 al 27.07.2021 176,515.763 1251 141.100 7.04% 0.26%

Análisis de Sensibilidad 1 2,461,568.483 19361

Cuota= 2,509,000 TM Avance Centro Norte= 98.11% Dias de pesca= 96 1.02%
Dias faltantes según 

promedio= 1.85 25,641.338 TM

47,431.517 TM

Pesca anterior 23.04 al 27.07.2021
Promedio Nacional al dia 

27.07.2021 2,461,568.48
Descargas Centro- Norte 

27.07= 3 Descarga Viajes Descarga Viajes 
Anterior Anteriores 27.07 27.07

Total litoral 2,461,568.483 Total
Total Desembarques= 19361 Promedio Especie Promedio Porcentaje

BAYOVAR 115,876.925 1472 4.71% 78.721 Engraulis Rigens Anchoa Nasus 115,876.925 1472 0.000 0 0.000 0.00%

MALABRIGO 676,182.985 6017 27.47% 112.379 Engraulis Rigens 676,182.985 6017 0.000 0 0.000 0.00%

COISHCO 283,139.260 2120 11.50% 133.556 Engraulis Rigens 282,675.835 2118 463.425 2 231.712 83.17%

CHIMBOTE 571,538.528 4686 23.22% 121.967 Engraulis Rigens 571,444.763 4685 93.765 1 93.765 16.83%

SAMANCO 37,443.405 185 1.52% 202.397 Engraulis Rigens 37,443.405 185 0.000 0 0.000 0.00%

SUPE 84,581.405 392 3.44% 215.769 Engraulis Rigens 84,581.405 392 0.000 0 0.000 0.00%

VEGUETA 76,083.905 503 3.09% 151.260 Engraulis Rigens 76,083.905 503 0.000 0 0.000 0.00%

CARQUIN 64,923.820 761 2.64% 85.314 Engraulis Rigens 64,923.820 761 0.000 0 0.000 0.00%

CHANCAY 75,857.050 394 3.08% 192.531 Engraulis Rigens 75,857.050 394 0.000 0 0.000 0.00%

CALLAO 270,538.825 1892 10.99% 142.991 Engraulis Rigens 270,538.825 1892 0.000 0 0.000 0.00%

TAMBO DE MORA 118,061.540 535 4.80% 220.676 Engraulis Rigens 118,061.540 535 0.000 0 0.000 0.00%

PARACAS PISCO 87,340.835 404 3.55% 216.190 Engraulis Rigens 87,340.835 404 0.000 0 0.000 0.00%

Total Pesca Centro Norte 2,461,568.483 19361 100.00% 127.141 2,461,011.29 19358 557.190 3 185.730 100.00%

%

Análisis de Sensibilidad 2

Desembarques Total TM Total Desembarques Promedio % Cuota Pesca Saldo % de Avance Terceros (Aprox) % Nacional Total E/P (M3)

E/P Nominadas 

(M3)

E/P Pescando 

(M3)

Total Capacidad 

Bodeega (M3)

Total Capacidad 

Bodega Pescando 

(M3)

% Utilizacion
Siniestrad

as

AUSTRAL GROUP ACABO 194688.920 1217 159.974 7.91% 175,243.11 175,182.930 60.182 99.97% 19,505.990 0.78% 27/07/2021 20 20 18 11,010.23 10,142.22 92.12%
Cantarana 14714.391 113 130.216 0.60%

CFG INVESTMENT 171176.655 1312 130.470 6.95%

COPEINCA 377423.250 2921 129.210 15.33%

CÍA PESQUERA DEL PACÍFICO CENTRO 39791.530 360 110.532 1.62%

GER EXPORT 16166.230 182 88.825 0.66%

PESQUERA CANTABRIA ACABO 47847.015 262 182.622 1.94% 44,095.68 44,084.800 10.875 99.98% 3,762.215 0.15% 12/06/2021 11 10 9 3,621.38 3,099.11 85.58%
PESQUERA CAPRICORNIO 15361.300 172 89.310 0.62% 15,775.59 15,419.590 355.998 97.74% -58.290 0.00% 27/07/2021 5 5 5 1,211.20 1,211.20 100.00%
PESQUERA CARAL ACABO 16935.960 79 214.379 0.69% 17,455.61 17,451.300 4.315 99.98% -515.340 -0.02% 23/07/2021 3 3 3 1,001.18 1,001.18 100.00%
PESQUERA CENTINELA 96923.835 1002 96.730 3.94% 60,224.73 60,052.400 172.331 99.71% 36,871.435 1.47% 28/07/2021 11 11 11 3,463.16 3,463.16 100.00%
PESQUERA DIAMANTE & PELAYO 282930.465 1800 157.184 11.49% 229,458.26 227,759.190 1,699.070 99.26% 55,171.275 2.20% 28/07/2021 31 23 22 13,192.29 9,220.13 69.89%
PESQUERA EXALMAR Metal ACABO 393245.525 3926 100.164 15.98% 151,638.99 164,015.710 -12,376.718 108.16% 0.00% 19 18 16 7,120.07 6,239.44 87.63% 1

PESQUERA HAYDUK S.A.; MILDO ACABO 262204.715 2403 109.116 10.65% 169,161.25 169,153.320 7.930 100.00% 93,051.395 3.71% 27/07/2021 19 19 18 8,949.74 8,299.74 92.74%
PESQUERA JADA ACABO 7409.755 47 157.654 0.30% 12,388.94 12,385.860 3.080 99.98% -4,976.105 -0.20% 13/06/2021 4 4 4 1,062.13 1,062.13 100.00%
PESQUERA PELAYO ACABO 3709.635 30 123.655 0.15% 9,596.97 9,596.970 0.000 100.00% -5,887.335 -0.23% 27/07/2021 4 4 3 1,361.32 786.20 57.75%
PROCESADORA DEL CAMPO 0.000 0 0.000 0.00%

TASA, ISA, MAJAT, NINFAS DEL MAR ACABO 521039.302 3535 147.394 21.17% 384,211.30 383,374.460 836.840 99.78% 163,657.580 6.52% 27/07/2021 49 48 48 20,306.94 18,515.84 91.18%
TOTAL 2,461,568.483 19361 127.141 100.00%

CFG INVESTMENT + COPEINCA ACABO 548,599.905 4233 129.601 22.29% 424,037.21 423,884.590 152.618 99.96% 124,715.315 4.97% 27/07/2021 50 47 46 20,624.38 19,347.62 93.81%
P. EXALMAR (MADERA+METAL) y Cia. 393,245.525 3926 100.164 16.95% 330,743.90 329,112.820 1,631.080 99.51% 222,138.449 8.85% 28/07/2021 29 7 22 7,531.32 6,865.37 91.16%
P. EXALMAR MADERA 19,468.08 27,189.875 -7,721.791 139.66% 9 6 6 929.53 625.93 67.34%

Total Ingreso Terceros Flota que ingreso como terceros Total Terceros

TOTAL PESCA FLOTA INDEPEND. 718,873.654 -11,437.070 707,436.584 28.20% 2,043,499.63 402,904.668 4,916.050 16.06% Nota: La evaluación real de terceros se comentara al final

TOTAL PESCA FLOTA CON FABR 2,058,663.815 82.05% de la temporada

TOTAL TOTAL 2,461,568.483 98.11%

Análisis de Sensibilidad 3               1ra Temporada 

2021
Total Litoral Centro Norte 

™ Abr-May-Jun-Jul 2021

Total Litoral Centro Norte 

Desembarques Abr-May-Jun-Jul 

2021 

Avance Centro 

Norte= 98.11%

Dias de pesca Abr-

May-Jun-Jul= 96

Días Reales de Pesca 

Abr-May-Jun-Jul 2021

Total Litoral Centro Norte ™ Abr-May 2021Total Litoral Centro Norte Desembarques Abr-May 2021 1.85 25,641.338 TM
23.04.2021 669.060 13 Saldo de la temporada= 47,431.517 TM 23.04.2021

24.04.2021 10,531.650 68 4 24.04.2021

25.04.2021 27,441.970 170 25.04.2021
26.04.2021 31,904.695 208 26.04.2021

27.04.2021 43,435.325 296 27.04.2021
28.04.2021 54,790.945 384 28.04.2021

29.04.2021 52,198.110 384 29.04.2021

30.04.2021 57,377.591 397 30.04.2021

01.05.2021 45,666.239 376 01.05.2021
02.05.2021 57,741.716 453 02.05.2021

03.05.2021 59,151.830 465 03.05.2021
04.05.2021 66,516.143 546 04.05.2021

05.05.2021 57,061.008 441 05.05.2021

06.05.2021 55,950.845 521 06.05.2021

07.05.2021 54,794.734 472 07.05.2021
08.05.2021 46,277.635 466 08.05.2021

09.05.2021 51,928.591 437 09.05.2021

10.05.2021 42,965.520 375 10.05.2021
11.05.2021 56,694.987 494 11.05.2021

12.05.2021 55,482.779 402 12.05.2021

13.05.2021 43,967.511 417 13.05.2021
14.05.2021 56,086.139 465 14.05.2021

15.05.2021 59,120.525 399 15.05.2021

16.05.2021 34,925.069 214 16.05.2021
17.05.2021 31,643.718 180 17.05.2021

18.05.2021 14,806.823 113 18.05.2021
19.05.2021 7,518.547 44 19.05.2021

20.05.2021 9,461.550 65 20.05.2021
21.05.2021 10,452.090 45 21.05.2021

22.05.2021 11,760.965 162 22.05.2021
23.05.2021 31,997.989 419 23.05.2021

24.05.2021 51,435.590 515 24.05.2021

25.05.2021 48,800.359 463 25.05.2021

105.438

114.575

99.308

170.876

1ra Temporada 2021

51.466

Fecha Estimada de Fin 

de Cuota según 

promedios

127.465

135.933

Dias faltantes según promedio= Promedio Abril-Mayo-Jun 2021 de la 

Dias REALES Faltantes de la 1ra temporada=

153.388
146.741

161.423

154.877

121.453

105.400

114.767

72.599

145.562

116.091

129.390

120.615

Participación de los Puertos en la Pesca Nacional

142.685

Promedios TM Abr-May-Jun-Jul 

2021

118.830

148.172
163.201

99.875
76.368

Análisis de Sensibilidad de la Pesca en el Perú del 23.04 al 27.07.2021

107.391

Saldo de la temporada=

Promedio en porcentaje=

Promedio de la temporada=

144.528

232.269

175.798
131.034

138.017

127.208

121.824

BAYOVAR

5%

MALABRIGO

27%

COISHCO

11%

CHIMBOTE

23%

SAMANCO

2%

SUPE

3%

VEGUETA

3%

CARQUIN

3%

CHANCAY

3% CALLAO

11%
TAMBO DE MORA

5%

PARACAS PISCO

4%
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DESEMBARQUES TOTAL LITORAL CENTRO NORTE ™ DEL 23.04 AL 27.07.202 1



26.05.2021 41,224.969 487 26.05.2021
27.05.2021 38,149.001 478 27.05.2021

28.05.2021 43,914.568 381 28.05.2021

29.05.2021 45,600.451 310 29.05.2021
30.05.2021 48,610.160 324 30.05.2021

31.05.2021 39,389.360 239 31.05.2021

01.06.2021 29,327.465 184 01.06.2021
02.06.2021 12,322.980 51 02.06.2021

03.06.2021 22,593.045 142 03.06.2021

04.06.2021 41,290.086 337 04.06.2021

05.06.2021 38,874.910 314 05.06.2021
06.06.2021 32,375.784 275 06.06.2021

07.06.2021 39,465.405 253 07.06.2021
08.06.2021 33,874.268 215 08.06.2021

09.06.2021 34,521.558 236 09.06.2021

10.06.2021 23,222.779 194 10.06.2021

11.06.2021 15,860.607 169 11.06.2021
12.06.2021 19,578.469 147 12.06.2021

13.06.2021 15,679.845 189 13.06.2021
14.06.2021 11,475.955 126 14.06.2021

15.06.2021 29,105.028 246 15.06.2021

16.06.2021 22,736.137 170 16.06.2021

17.06.2021 28,143.217 154 17.06.2021
18.06.2021 31,784.291 164 18.06.2021

19.06.2021 28,717.343 198 19.06.2021

20.06.2021 9,250.767 86 20.06.2021
21.06.2021 9,387.725 53 21.06.2021

22.06.2021 12,806.260 76 22.06.2021
23.06.2021 19,554.060 109 23.06.2021

24.06.2021 12,042.981 95 24.06.2021

25.06.2021 19,485.378 153 25.06.2021

26.06.2021 16,596.145 138 26.06.2021
27.06.2021 19,424.461 168 27.06.2021

28.06.2021 19,450.884 158 28.06.2021
29.06.2021 18,188.945 123 29.06.2021

30.06.2021 19,864.519 135 30.06.2021

01.07.2021 19,680.202 141 01.07.2021

02.07.2021 18,047.257 133 02.07.2021
03.07.2021 26,088.769 147 03.07.2021

04.07.2021 12,885.542 113 04.07.2021

05.07.2021 17,253.647 107 05.07.2021
06.07.2021 15,309.560 100 06.07.2021

07.07.2021 7,454.671 73 07.07.2021

08.07.2021 4,999.285 45 08.07.2021
09.07.2021 3,552.974 30 09.07.2021

10.07.2021 2,959.515 41 10.07.2021

11.07.2021 3,865.650 31 11.07.2021
12.07.2021 2,228.220 29 12.07.2021

13.07.2021 866.830 3 13.07.2021

14.07.2021 3,636.310 14 14.07.2021

15.07.2021 6,988.885 17 15.07.2021
16.07.2021 4,175.775 13 16.07.2021

17.07.2021 3,385.825 21 17.07.2021
18.07.2021 3,057.475 26 18.07.2021

19.07.2021 6,379.360 36 19.07.2021

20.07.2021 1,562.250 18 20.07.2021

21.07.2021 2,731.930 30 21.07.2021
22.07.2021 3,204.475 32 22.07.2021

23.07.2021 1,883.330 20 23.07.2021
24.07.2021 327.015 2 24.07.2021

25.07.2021 1,475.350 15 25.07.2021

26.07.2021 1,078.120 6 26.07.2021

27.07.2021 557.190 3 27.07.2021

Promedios 25,132.078 199

AUSTRAL GROUP 99.97%
PESQUERA CANTABRIA 99.98%

PESQUERA CAPRICORNIO 97.74%

PESQUERA CARAL 99.98%

PESQUERA CENTINELA 99.71%
PESQUERA DIAMANTE 99.26%

PESQUERA HAYDUK 100.00%

PESQUERA JADA 99.98%
PESQUERA PELAYO 100.00%

TASA 99.78%

CFG INVESTMENT + COPEINCA 99.96%
PESQUERA EXALMAR (MADERA+METAL) 99.51%

Avance Centro Norte= 98.11%

Análisis de Sensibilidad 4

Desembarques Diarios por EMPRESAS 27.07.2021
AUSTRAL GROUP 463.425 2 83.17% AUSTRAL GROUP

CANTARANA 0.000 0 0.00% CANTARANA

CFG INVESTMENT 0.000 0 0.00% CFG INVESTMENT

COPEINCA 0.000 0 0.00% COPEINCA

CÍA PESQUERA DEL PA 0.000 0 0.00% CÍA PESQUERA DEL PACÍFICO CENTRO

GER EXPORT 0.000 0 0.00% GER EXPORT

PESQUERA CANTABRIA 0.000 0 0.00% PESQUERA CANTABRIA

PESQUERA CAPRICORNIO 0.000 0 0.00% PESQUERA CAPRICORNIO

PESQUERA CARAL 0.000 0 0.00% PESQUERA CARAL

PESQUERA CENTINELA 93.765 1 16.83% PESQUERA CENTINELA

PESQUERA DIAMANTE 0.000 0 0.00% PESQUERA DIAMANTE

PESQUERA EXALMAR 0.000 0 0.00% PESQUERA EXALMAR

PESQUERA HAYDUK 0.000 0 0.00% PESQUERA HAYDUK

PESQUERA JADA 0.000 0 0.00% PESQUERA JADA

PESQUERA PELAYO 0.000 0 0.00% PESQUERA PELAYO

PROCESADORA DEL 0.000 0 0.00% PROCESADORA DEL CAMPO

TASA 0.000 0 0.00% TASA

TOTAL 557.190 3 TOTAL
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120.615

148.172

163.201

175.798

131.034

170.876

145.562

232.269

72.59976.368

99.875
105.400

84.651
79.810

115.261

147.098150.031

164.809
159.388

241.627

159.106

122.523123.805
117.730

155.990157.555

146.278

119.705

93.850

133.187

82.962
91.079

118.313

133.742

182.748

193.807

145.037

107.567

177.127
168.503

179.395

126.768127.355
120.262

115.622
123.107

147.878147.145
139.576135.694

177.475

114.031

161.249
153.096

102.119
111.095

118.432

72.183

124.698

76.835

288.943

259.736

411.111

321.213

161.230

117.595

177.204

86.792
91.064

100.140
94.167

163.508

98.357

179.687
185.730

0.000

50.000

100.000

150.000

200.000

250.000

300.000

350.000

400.000

450.000

23
.0

4.
2

02
1

24
.0

4.
2

02
1

25
.0

4.
2

02
1

26
.0

4.
2

02
1

27
.0

4.
2

02
1

28
.0

4.
2

02
1

29
.0

4.
2

02
1

30
.0

4.
2

02
1

01
.0

5.
2

02
1

02
.0

5.
2

02
1

03
.0

5.
2

02
1

04
.0

5.
2

02
1

05
.0

5.
2

02
1

06
.0

5.
2

02
1

07
.0

5.
2

02
1

08
.0

5.
2

02
1

09
.0

5.
2

02
1

10
.0

5.
2

02
1

11
.0

5.
2

02
1

12
.0

5.
2

02
1

13
.0

5.
2

02
1

14
.0

5.
2

02
1

15
.0

5.
2

02
1

16
.0

5.
2

02
1

17
.0

5.
2

02
1

18
.0

5.
2

02
1

19
.0

5.
2

02
1

20
.0

5.
2

02
1

21
.0

5.
2

02
1

22
.0

5.
2

02
1

23
.0

5.
2

02
1

24
.0

5.
2

02
1

25
.0

5.
2

02
1

26
.0

5.
2

02
1

27
.0

5.
2

02
1

28
.0

5.
2

02
1

29
.0

5.
2

02
1

30
.0

5.
2

02
1

31
.0

5.
2

02
1

01
.0

6.
2

02
1

02
.0

6.
2

02
1

03
.0

6.
2

02
1

04
.0

6.
2

02
1

05
.0

6.
2

02
1

06
.0

6.
2

02
1

07
.0

6.
2

02
1

08
.0

6.
2

02
1

09
.0

6.
2

02
1

10
.0

6.
2

02
1

11
.0

6.
2

02
1

12
.0

6.
2

02
1

13
.0

6.
2

02
1

14
.0

6.
2

02
1

15
.0

6.
2

02
1

16
.0

6.
2

02
1

17
.0

6.
2

02
1

18
.0

6.
2

02
1

19
.0

6.
2

02
1

20
.0

6.
2

02
1

21
.0

6.
2

02
1

22
.0

6.
2

02
1

23
.0

6.
2

02
1

24
.0

6.
2

02
1

25
.0

6.
2

02
1

26
.0

6.
2

02
1

27
.0

6.
2

02
1

28
.0

6.
2

02
1

29
.0

6.
2

02
1

30
.0

6.
2

02
1

01
.0

7.
2

02
1

02
.0

7.
2

02
1

03
.0

7.
2

02
1

04
.0

7.
2

02
1

05
.0

7.
2

02
1

06
.0

7.
2

02
1

07
.0

7.
2

02
1

08
.0

7.
2

02
1

09
.0

7.
2

02
1

10
.0

7.
2

02
1

11
.0

7.
2

02
1

12
.0

7.
2

02
1

13
.0

7.
2

02
1

14
.0

7.
2

02
1

15
.0

7.
2

02
1

16
.0

7.
2

02
1

17
.0

7.
2

02
1

18
.0

7.
2

02
1

19
.0

7.
2

02
1

20
.0

7.
2

02
1

21
.0

7.
2

02
1

22
.0

7.
2

02
1

23
.0

7.
2

02
1

24
.0

7.
2

02
1

25
.0

7.
2

02
1

26
.0

7.
2

02
1

27
.0

7.
2

02
1

Promedios TM del 27.07.2021

AUSTRAL GROUP ACABO, 194688.920, 8%

Cantarana, 14714.391, 1%

CFG INVESTMENT, 171176.655, 7%

COPEINCA, 377423.250, 15%

CÍA PESQUERA DEL PACÍFICO CENTRO, 39791.530, 2%
GER EXPORT, 16166.230, 1%

PESQUERA CANTABRIA ACABO, 47847.015, 2%
PESQUERA CAPRICORNIO , 15361.300, 1%

PESQUERA CARAL ACABO, 16935.960, 1%

PESQUERA CENTINELA , 96923.835, 4%

PESQUERA DIAMANTE & PELAYO, 282930.465, 11%

PESQUERA EXALMAR Metal ACABO, 393245.525, 16%

PESQUERA HAYDUK S.A.; MILDO ACABO, 262204.715, 11%

PESQUERA JADA ACABO, 0%PESQUERA PELAYO ACABO, 3709.635, 0%PROCESADORA DEL CAMPO, 0%

TASA, ISA, MAJAT, NINFAS DEL MAR ACABO, 521039.302, 21%

Ranking de Desembarques por Fabricas

AUSTRAL GROUP ACABO Cantarana CFG INVESTMENT COPEINCA CÍA PESQUERA DEL PACÍFICO CENTRO GER EXPORT

PESQUERA CANTABRIA ACABO PESQUERA CAPRICORNIO PESQUERA CARAL ACABO PESQUERA CENTINELA PESQUERA DIAMANTE & PELAYO PESQUERA EXALMAR Metal ACABO

PESQUERA HAYDUK S.A.; MILDO ACABO PESQUERA JADA ACABO PESQUERA PELAYO ACABO PROCESADORA DEL CAMPO TASA, ISA, MAJAT, NINFAS DEL MAR ACABO
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Desempeño de los Puertos del 23.04 al 27.07.2021

Autor Eduardo Baldovino Paz



 

Dias de pesca Abr-May-

Jun-Jul= 96 Avance General 98.11%
27/07/2021

Fin de la Pesca
31/07/2021

Dias faltantes según 

promedio= 1.85

4

Desembarques Cuota Pesca Saldo % de Avance Promedio de Avance Dias Faltantes

Fecha

Fecha 

Aproximada de 

Cierre Promedio Diario

PESQUERA JADA 12,388.94 12,385.860 3.080 99.98% 1.04% 1.00 27/07/2021 13/06/2021 129.019

PESQUERA CAPRICORNIO 15,775.59 15,419.590 355.998 97.74% 1.02% 0.00 27/07/2021 27/07/2021 160.621

PESQUERA PELAYO 9,596.97 9,596.970 0.000 100.00% 1.04% 0.00 27/07/2021 27/07/2021 99.968

PESQUERA CARAL 17,455.61 17,451.300 4.315 99.98% 1.04% -4.29 27/07/2021 23/07/2021 181.784

PESQUERA CANTABRIA 44,095.68 44,084.800 0.000 99.98% 1.04% 0.02 27/07/2021 12/06/2021 459.217

PESQUERA CENTINELA 60,224.73 60,052.400 172.331 99.71% 1.04% 0.00 27/07/2021 28/07/2021 625.546

PESQUERA HAYDUK 169,161.25 169,161.250 0.000 100.00% 1.04% 0.00 27/07/2021 27/07/2021 1762.096

AUSTRAL GROUP 175,243.11 175,182.930 60.182 99.97% 1.04% 0.00 27/07/2021 27/07/2021 1824.822

PESQUERA DIAMANTE 229,458.26 227,759.190 1,699.070 99.26% 1.03% 1.00 27/07/2021 28/07/2021 2372.492

P. EXALMAR (MADERA+METAL) 330,743.90 329,112.820 1,631.080 99.51% 1.04% 1.00 27/07/2021 28/07/2021 3428.259

TASA 384,211.30 383,374.460 836.840 99.78% 1.04% 0.00 27/07/2021 27/07/2021 3993.484

CFG INVESTMENT + COPEINCA 424,037.21 423,884.590 152.618 99.96% 1.04% 0.00 27/07/2021 27/07/2021 4415.464

TOTAL 1,872,392.55 1,867,466.160 4,915.515 99.74%

Dias REALES Faltantes 

de la 1ra temporada=

Análisis de Sensibilidad 5 : De la Flota Pesquera en el Perú que poseen Fabricas del 23.04 al 27.07.2021 

AUSTRAL
GROUP

CANTARANA
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INVESTMENT
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DIAMANTE

PESQUERA
EXALMAR
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PROCESADORA
DEL

TASA

Series1 463.425 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 93.765 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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Relación Cuota vrs  Pesca  al 27.07.2021
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